
 

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T  
C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O 
PSICOLOGICA  

   
 

               AL SITO WEB della scuola 

 All’Albo pretorio on line  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di 3^ fascia personale  ATA  

triennio 2024/2027– D.M. 89 del 21 maggio 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 89 del 21  maggio 2024 recante disposizioni relative alla procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 3^ fascia del personale ATA – triennio 

scolastico 2024/25- 2025/26- 2026/27; 

Esaminate le domande pervenute presso questa Istituzione scolastica; 

Visto l’art.8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024; 

Vista la comunicazione Prot. n. 12607 del 01/08/2024 dell’Ufficio VI–Ambito territoriale di Lecce 

che fissa come giorno di pubblicazione delle Graduatorie di Circolo ed Istituto ATA di 3^ fascia il 

giorno 12/08/2024; 

 

Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 

fascia del personale ATA, valide per il triennio 2024-2027, di cui al prot. 8675 del 12/08/2024 

 

D E C R E T A 

 

in data odierna la pubblicazione, , delle graduatorie definitive di circolo ed istituto definitive di 

3^ fascia del personale ATA relative al triennìo 2024/2027. 

La presente nota viene pubblicata all’albo dell’Istituto e sul sito web  della Scuola: : 
www.ammiratofalcone.edu.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge.                                                                                                     
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      Prof.ssa  Simonetta Tempesta 

                                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                                       D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate              

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.ammiratofalcone.edu.it/



		2024-09-05T11:03:30+0000
	TEMPESTA SIMONETTA LUCIA




